
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel č. 1: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 
a 
 

Zadavatel č. 2: 
Česká republika – Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Závod Praha 

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 

Zastoupený: Ing. Tomáš Gross, Ph.D., ředitel Závod Praha 

IČO / DIČ: 65993390 / CZ 65993390 

 

Název veřejné zakázky: R 157 – Cesta C1, C6 v k.ú. Osice 

Sp. značka / č.j.: SP1580/2023-514101   /   SPU 195077/2023/Hej 

UID dokumentu: spudms00000013627961 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj,  

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na veřejnou zakázku s názvem „R 157 – Cesta C1, C6 v k.ú. Osice“ 

Obchodní firma / název: P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

Odůvodnění: 

Zadavatel dne 21.04.2023 v 09:00 hod. zahájil veřejnou zakázku s názvem „R 157 – Cesta 
C1, C6 v k.ú. Osice“ uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. 
Lhůta po podání nabídek byla zadavatelem stanovena do 15.05.2023 do 13:00 hod. 

Dodavatel dne 12.05.2023 ve 14:12:20 podal prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK svoji 
nabídku na veřejnou zakázku s názvem „R 157 – Cesty C1, C6 v k.ú. Osice“. 

Osoby zadavatelem oprávněné k provedení odšifrování a otevření elektronických nabídek 
v této veřejné zakázce, zahájily svoji činnost dne 15.05.2023 ve 13:00 hod. Při otevírání 



 

Stránka 2 z 2 

 

elektronických nabídek tyto oprávněné osoby konstatovaly, že nabídka dodavatele P O P R 
spol. s r.o. obsahuje nabídku k veřejné zakázce s názvem „Tůně a interakční prvky v k.ú. 
Kašov“, což je v rozporu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce s názvem „R 157 – Cesty C1, C6 v k.ú. Osice“. 

Osoby oprávněné k provedení odšifrování a otevírání elektronických nabídek na základě výše 
uvedené skutečnosti a v souladu s § 28 odst. 2 zákona konstatovaly, že dodavatel nesplnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení ve veřejné zakázce s názvem „R 157 – Cesty C1, C6 
v k.ú. Osice“. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel povinen dodavatele P O P R spol. s r.o. vyloučit 
pro nesplnění požadavků ve smyslu § 48 odst. 2 zákona.  

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění 
oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. Komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 zákona. 

 

V Hradci Králové dne 15.05.2023 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj                                                          


	Text16

		2023-05-16T05:38:58+0000
	Ing. Petr Lázňovský




